
РЕСПУБЛИКА 
ТАТАРСТАН 

И С П О Л Н И Т Е Л Ь Н Ы Й 
К О М И Т Е Т С А Б И Н С К О Г О 

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А 

ТАТАРСТАН 
РЕСПУБЛИКАСЫ 
С А Б А М У Н И Ц И П А Л Ь 

Р А Й О Н Ы Н Ы Ц Б А Ш К А Р М А 
К О М И Т Е Т Ы 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР 

О внесении изменений в Порядок предоставления 
компенсационных выплат гражданам, имеющих детей, 
посещающих образовательные организации, реализующие 
образовательную программу дошкольного образования, 
утвержденный постановлением Руководителя 
Исполнительного комитета Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан от 19.09.2013 г. №1195-п 

В целях исполнения пунктов 24 и 25 Протокола совместной коллегии 
Министерства финансов Республики Татарстан, Управления Федеральной 
налоговой службы по Республике Татарстан, Управления Федерального 
казначейства по Республике Татарстан за 2020 год и задачам финансовых, 
казначейских и налоговых органов республики на 2021 год от 04.01.2021 года 
№ПР-3, Исполнительный комитет Сабинского муниципального района 
Республики Татарстан 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок предоставления компенсационных выплат гражданам, 
имеющих детей, посещающих образовательные организации, реализующие 
образовательную программу дошкольного образования, утвержденный 
постановлением Руководителя Исполнительного комитета Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан от 19.09.2013 г. №1195-п «О 
предоставлении мер социальной поддержки гражданам, имеющим детей, 
посещающих образовательные организации, реализующие образовательную 
программу дошкольного образования» (в редакции постановления от 31.12.2015 
№1676-п, от 12.05.2016 №575-п, от 14.03.2017 №267, от 29.08.2017 №1025-п, от 
29.01.2018 №71.п, от 02.09.2019 №1020-п) следующие изменения: 

1.1. пункт 2.1. раздела 2 Порядка дополнить подпунктом к) следующего 
содержания: 



«к) справка (-и) налогового органа на заявителя об отсутствии 
задолженности по налогам, сборам и иным платежам в бюджеты бюджетной 
системы Российской Федерации.»; 

1.2. пункт 2.4. дополнить абзацем пятым следующего содержания: 
«- наличие у заявителя задолженности по налогам, сборам и иным платежам 

в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации.». 
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: Шр://ргауо.1:а1:аг51:ап.ш. 

Руководитель 
Исполнительного комитета 
Сабинского муниципального района ^нн М.Р. Ишниязов 



Лист согласования к документу № 83-п от 29.01.2021 
Инициатор согласования: Галиев И.И. главный специалист 
Согласование инициировано: 28.01.2021 11:24 

Лист согласования 
№ ФИО 

Тип согласования: параллельное 

Тип согласования: смешанное 
Срок согласования Результат согласования Замечания 

1 Миникаев А.И. 

2.1 

Сунгатов Ш.А. I 

Перенаправление(последовательное) 

Загидуллина Г.М. 

Давлиева М.М. 

Сунгатов Ш.А. 

Тип согласования: последовательное 

Минниханов Р.Н. 

Ишниязов М.Р. 

Согласовано 
28.01.2021 - 11:25 

Перенаправлено 
28.01.2021 - 11:34 

Согласовано 
28.01.2021 - 13:51 

Согласовано 
28.01.2021 - 14:13 

Согласовано 
28.01.2021 - 15:27 

йСотасовано 
29.01.2021 -07:16 

^Подписано 
29.01.2021 -20:48 

Документ создан в электронной форме. № 83-п от 29.01.2021. Исполнитель: Галиев И.И. 
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.02.2021 07:35 т 'М ЭЛЕКТРОННЫЙ 

ТАТАРСТАН 


